令和３年１１月１２日

地域の皆様

本校に入学を予定してるお子様・保護者様

台東区立根岸小学校

校 長 小西 祐一

令和３年度根岸小展覧会開催のお知らせ

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、令和３年度根岸小展覧会を下記のとおり開催いたします。この機会にぜひ御鑑賞い

ただければ幸いです。

記

１ 開催期間 令和３年１１月２５日（木）～２７日（土）
日時等

１１月２５日（木） １１月２６日（金） １１月２７日（土）

１５：２０～１６：３０ １５：２０～１６：３０ ８：３０～１２：００

（受付終了 １６：１０）（受付終了 １６：１０）（受付終了 １１：４０）

２ 会 場 ・体育館（３階）

・メディアセンター（３階）

・図工室（１階）

★密集等を避けるため、受付でお渡しする順路に沿って御鑑賞ください。

３ そ の 他 ○御来校は、各御家庭２名までとさせていただきます。
○上履きと上履き袋を御持参ください。

○駐輪場はありません。自転車での御来校はお控えください。

○御来校の際は、手指の消毒と検温、受付での個票への必要事項

の御記入に御協力ください。

発熱、咳、鼻水等風邪症状がある場合、その他体調がすぐれな

い場合は御来校をお控えください。

なお、体調不良が認められる場合は、入場をお断りさせていた

だきます。

○安全管理上、指定の会場以外への立ち入りは禁止いたします。

○新型コロナウイルスの感染状況によっては、公開を中止する場

合があります。

その際は、本ホームページでお知らせします。